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Lotta Kalske klar för AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med HJK Helsingfors om en omgående transfer av 
den 20-åriga forwarden, Lotta Kalske. Den unga finskan har under sin tid i 
HJK bland annat hunnit med att bli finsk mästare vid två tillfällen, vunnit 
cupen en gång och gjort 33 mål samt 16 målgivande passningar på 
hennes 74 tävlingsmatcher. 
 
– Lotta har många egenskaper som vi värdesätter högt, hon är dels en 
mångsidig spelare men framför allt är hon en fartfylld spelare som alltid 
har intentionen att röra sig framåt i banan. Vi har följt henne under en 
längre perioden och det känns därför fantastiskt bra att äntligen ha 
henne på plats här i AIK, säger AIK Fotbolls sportchef, Zinar Spindari. 
 
– Det känns som ett perfekt steg för mig att komma till AIK och det är en stor 
ära att få skriva på för klubben. Mina förhoppningar är att jag kan ta med 
mig mina erfarenheter från Finland och bidra till att klubben tar nästa steg så 
att vi tillsammans kan börja utmana i toppen av Damallsvenskan, säger 
Lotta Kalske. 
 
 
För en längre faktapresentation av Lotta Kalske, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. Presentationsbilder på henne finns tillgängliga hos 
AIK Fotbolls samarbetspartner Bildbyrån. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Lotta Kalske 

20-åriga Lotta Kalske föddes den 7 december 2005 i den södra delen av 
vårt grannland, Finland. Tillsammans med hennes tvillingsyster Nelli 
inledde hon sin fotbollsutbildning i ung ålder i den lokala föreningen 
Espoon Palloseura (EPS) där hon spelade under sina ungdomsår. I 
moderklubben klättrade hon från knattefotbollen hela vägen upp till de 
äldsta åldrarna i akademin. Säsongen 2021, samma år som Lotta skulle 
fylla 16, så var hon med sina 24 mål på 18 spelade matcher en starkt 
bidragande faktor till att EPS blev mästare i den finska B-juniorserien. 

Lotta fortsatte att vara en bärande spelare i EPS:s ungdomslag vilket 
innebar att hon även gavs chansen i klubbens damlag under 2021. I 
kombination med hennes framför i klubblagsfotbollen så gjorde Lotta 
även sig ett namn i Finlands ungdomslandslag då hon vid den här 
perioden hade äran att få representera landets F17-lag. Detta ledde till 
att större klubbar fick upp ögonen för den lovande forwarden, och den 9 
november 2022 meddelade den finska storklubben HJK Helsingfors att 
man kommit överens med henne (och tvillingsystern Nelli) om ett 
tvåårsavtal. 

Tävlingsdebuten i sin nya klubb kom den 16 april 2023 när HJK tog emot 
FC Honka på hemmaplan. Lotta som fick inleda matchen på bänken såg 
på när hennes lag fick en tuff start då Wilma Sjöholm tryckte in 
ledningsmålet för gästerna redan i den sjunde matchminuten. 
Bortalagets ledning höll sig därefter till halvtidsvilan och när det var 
dags för att sparka i gång den andra akten så hade Lotta med nummer 
14 på ryggen äntrar planen. Det blev dock ingen drömdebut då 
bortalagets tidiga ledningsmål i slutändan kunde räknas som ett 
segermål (0–1). I efterföljande omgång gjorde Lotta sin startdebut när 
HJK hade rest över till Åland för att ställas mot Åland United i den andra 
omgången av Kansallinen Liiga. Denna gång skulle det sluta allt 
lyckligare för Lotta då hennes lag såg till att vända och vinna efter att 
Ria Karjalainen avgjort sent på tilläggstiden (1–2). Rent poängmässigt 
hade den unga forwarden en tuffare start i landets högsta liga och det 
dröjde till den åttonde omgången innan första målet skulle komma, och 
andra – och tredje. Detta skedde den 4 juni i samband med att laget rest 
norrut till Uleåborg för att ställas mot tabelljumbon, ONS Oulu. Lotta 
fanns återigen med från start och här dröjde det inte länge innan hon 
presenterade sig i matchen. Redan i matchminut 16 gav hon bortalaget 
ledningen efter att Ria Karjalainen hittat fram till henne.  
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Fyra minuter senare var hon framme igen och stötte in bollen i nät, hon 
skulle därefter fastställa slutresultatet när hon rullade in sitt hattrick i 
matchminut 79 (0–5). Lotta, som inte hade hunnit fylla 18 när serien var 
färdigspelad, gjorde en fullt godkänd första säsong i Finlands högsta 
liga. HJK placerade sig på en tredjeplats i grundserien och fick därmed 
vara med och spela i mästerskapsserien, där var dock KuPS numret för 
stort och Lotta fick nöja sig med en silvermedalj. Det blev sammanlagt 
23 tävlingsmatcher med ett poängfacit på sju gjorda mål och två 
målgivande passningar för Lotta under 2023. 

Säsongen 2024 skulle bli en succésäsong både för Lotta personligen, 
men också för HJK som lag. Lotta blommade ut till att bli en oerhört 
poängstark forward, inte minst under inledningen av säsongen då hon 
under de tio första omgångarna stod för åtta mål och en målgivande 
passning. Med en formstark Lotta på topp så gick HJK som tåget och 
när grundserien var färdigspelad gick det att konstatera att man hade 
sopat mattan med motståndet då man placerade sig på en förstaplats 
med hela tolv poäng ned till andraplatsen. Däremot skulle det också 
spelas en mästerskapsserie, men varken HJK eller Lotta fick guldfrossa 
och slog av på takten. Mattor fortsattes att sopas och i den sista 
omgången klev Lotta fram och gjorde både mål och assist i 3–0-segern 
mot Åland United. Segern innebar att HJK hade spelat in 62 poäng och 
var därmed klara segrare eftersom KuPS som låg på andraplats hade 
endast spelat in 49 poäng. Lotta fick därmed en ny titel att lägga på sitt 
CV, nämligen finsk mästare. I tillägg till detta kunde Lotta även lägga till 
cupvinnare som titel då hennes HJK besegrade FC Honka (2–1) i 
Soumen Cup under 2024. Det blev sammanlagt 27 tävlingsmatcher, 13 
gjorda mål och sju målgivande passningar för Lotta under guldsäsongen 
2024. 

I efterföljande säsong så fortsatte Lotta och hennes HJK på inslagen 
väg. Laget såg till att besegra allt motstånd och efter grundseriens 14 
matcher hade man en imponerande resultatrad på 13V-1O-0F. När det 
var dags för mästerskapsserie som kom en formdipp i graden mild. För 
trots att det blev en förlust mot KuPS (1–0) så innebar det endast att HJK 
vann mästerskapserien med 63 poäng i stället för 66. Även detta år var 
Lotta en viktig pusselbit i seriesegern då hon såg till att göra tio mål och 
sju målgivande passningar på hennes 23 spelade matcher. Hon var 
därmed finsk mästare ännu en gång och en av seriens mest pålitliga 
målskyttar. Eftersom HJK vann ligan 2024 så skulle Lotta även få göra 
debut på den europeiska scenen under säsongen 2025.  
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Här blev dock motståndet för tufft och efter dubbla förluster mot 
Vålerenga (1–0) och Fomget GSK (2–3) så var HJK utslagna ur 
turneringen. Det blev sammanlagt 74 tävlingsmatcher med ett 
poängfacit på 33 gjorda mål och 16 målgivande passningar innan Lotta 
nu lämnar Finland för spel i Sverige och AIK. 

Lotta har utöver sin framfart i HJK även fått klättra uppåt i åldrarna för 
Finlands landslag. Där har det hittills blivit 24 matcher i den vitblåa 
tröjan. Lotta hade till exempel äran att få vara med och representera 
Finland i F17-EM som spelades i Bosnien och Hercegovina under maj 
2022. Finland hamnade i samma grupp som Spanien, Frankrike och 
Norge. Den tuffa gruppen innebar att det endast blev en seger mot 
Norge (2–1) och Lottas äventyr tog därför slut redan i gruppspelet. 
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